[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __03.03.2009__

                                    №__20__

О плане работы рабочей группы
по контролю за ходом реализации
приоритетных национальных проектов
в городе Покачи на 2009 год

Рассмотрев проект решения «О плане работы рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов в городе Покачи на 2009 год», в соответствии с Уставом города, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов в городе Покачи на 2009 год согласно приложения к настоящему решению.

2. Разрешить вносить изменения в план работы рабочей группы по решению Председателя рабочей группы, при условии сохранения в плане, мероприятий,  утвержденных настоящим решением.

3. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя Думы города Борисову Н.В.

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

                                                                       Приложение

к решению Думы города

от _03.03.2009__№__20_
План работы рабочей группы по контролю за ходом реализации

приоритетных национальных проектов в городе Покачи на 2009 год
	№ п/п
	Мероприятия
	Место и сроки проведения проверок
	Исполнители

	Плановые проверочные мероприятия

	1.
	Заседание рабочей группы - отчет о проделанной работе за 2008 год и рассмотрение плана работы на 2009 год

	Борисова Н.В.

Шкурихин В.А.

	2.
	Проверка программ, реализующих ПНП по итогам их корректировки
	Администрация города Покачи,

координаторы программ

до 25.04.2009
	Сумина Н.М.

Шкурихин В.А.

	3.
	Заседание рабочей группы по итогам проверки
	28.04.2009
	Борисова Н.В.

	4.
	Проверка выполнения мероприятий программы «Реализация приоритетного национального проекта «Образование» на 2008-2010 годы» за 2008 год, утвержденной постановлением главы города в 2008 году
	Управление образования администрации города Покачи

до 24.04.2009

	Шутуков С.В.

Чуева В.В.

	5.
	Заседание рабочей группы по итогам проверки
	За 2 рабочих дня до майского заседания Думы города

28.04.2009
	Борисова Н.В.

	6.
	Проверка выполнения мероприятий программы «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории города Покачи на 2008 -2010 годы» за 2008 год, утвержденной постановлением главы города в 2008 году
	МУЗ ЦГБ

до 22.05.2009

	Тальников А.В. Щербинина Е.К.

Ткаченко Г.Н.

	7.
	Заседание рабочей группы по итогам проверки
	26.05.2009
	Борисова Н.В.

	8.
	Проверка реализации мероприятий программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса на территории города Покачи на 2006-2012 годы.»
	УЖКХ администрации города

до 18.09.2009
	Чуева В.В.

Тальников А.В.

Шкурихин В.А.

	9.
	Заседание рабочей группы по итогам проверки
	22.09.2009
	Борисова Н.В.

	10.
	Проверка реализации на территории города Покачи мероприятий по программе «Реализация приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» на территории города «Покачи 2006-2008 годы» за 2008 год.
	Управление по жилищной политике администрации города

до 23.10.2009
	Тарасенко Л.П.

Кривошапкин Л.Д.

Шутуков С.В.

Щербинина Е.К.

	11.
	Заседание рабочей группы по итогам проверки
	27.10.2009
	Борисова Н.В.

	12.
	Проверка реализации мероприятий по программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Покачи» за 2008 год
	до 23.10.2009
	Ткаченко Г.Н.

	13.
	Итоговое заседание рабочей группы
	18.12.2009

	Внеплановые мероприятия

	Мероприятие
	Срок проведения
	Исполнители

	1.
	Проверочные мероприятия, проводимые по поручению рабочей группы ХМАО – Югры
	При поступлении поручений
	Борисова Н.В.

Шкурихин В.А.

	2.
	Проведение целевых приемов граждан по проблемам, связанным с реализацией ПНП на территории города Покачи
	Постоянно в течение года

	3.
	Отчет председателя рабочей группы перед Думой города о работе, проделанной рабочей группой за год
	Декабрь 2009 года
	Борисова Н.В.